

DAN ROLAND HOLDING ApS

Algade 48, 2, tv
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 26285992

Årsrapport 2023/24

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-03-2025

Dan Roland Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive holdingselskab samt udlejning og investering i værdipapirer..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 636.731, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 8.448.045, og en egenkapital på kr. 7.213.676.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter.

Det er ledelsens vurdering, at disse forhold ikke vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i væsentlig omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		283.961	220.498
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.229	-24.250
Driftsresultat		<u>179.732</u>	<u>196.248</u>
Andre finansielle indtægter		666.077	0
Andre finansielle omkostninger		-12.833	-27.089
Resultat før skat		<u>832.976</u>	<u>169.159</u>
Skat af årets resultat		-196.245	-59.437
Årets resultat		<u>636.731</u>	<u>109.722</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		501.731	-12.278
Resultatdisponering		<u>636.731</u>	<u>109.722</u>

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.233.947	3.338.176
Materielle anlægsaktiver		<u>3.233.947</u>	<u>3.338.176</u>
Anlægsaktiver		<u>3.233.947</u>	<u>3.338.176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.500	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	861
Andre tilgodehavender		3.178	26.957
Periodeafgrænsningsposter		10.613	0
Tilgodehavender		<u>42.291</u>	<u>27.818</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.628.765	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.628.765</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>543.042</u>	<u>4.429.698</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.214.098</u>	<u>4.457.516</u>
Aktiver		<u>8.448.045</u>	<u>7.795.692</u>

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.953.676	6.451.945
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		7.213.676	6.698.945
Hensættelser til udskudt skat		483.265	481.927
Hensatte forpligtelser		483.265	481.927
Selskabsskat		181.434	20.377
Langfristede gældsforpligtelser		181.434	20.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	36.447
Gæld til associerede virksomheder		62.400	68.533
Selskabsskat		20.376	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	19
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		386.694	406.244
Deposita		83.200	83.200
Kortfristede gældsforpligtelser		569.670	594.443
Gældsforpligtelser		751.104	614.820
Passiver		8.448.045	7.795.692
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2023/24

2022/23

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.